
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Spolufinancováno 
Evropskou unií

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DODÁVCE Č. OVZ-VZZR-2022-010-2 
uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanskýzákoník")

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janem Nadrchalem, primátorem města
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Miroslavem Čadou, vedoucím Odboru rozvoje a strategie MmP

tel. 466 859 479; e-mail: Miroslav.Cada@mmp.cz 
Vítem Vojtou, projektovým manažerem ORS MmP 
tel. 466 859 569, e-mail: Vit.Vojta@mmp.cz

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu: 326561/0100 

(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Se sídlem: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10
Zastoupen: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva
Zastoupený ve věcech technických:
Kontaktní osoba:
Tel: >8 e-mail:
IČO: 48108375 DIČ: CZ48108375
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 
10120
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „dodavatel") 

(„objednatel" a „dodavatel" dále společně též také jako „smluvnístrany")

I.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27.1.2023 smlouvu o dodávce č. OVZ-VZZR-2022-010-2 (dále jen jako 
„Smlouva"), jejímž předmětem je dodávka a instalace prvků audiovizuální techniky do realizované novostavby 
objektu Centrálních polytechnických dílen a Galerie města Pardubice v Pardubicích v areálu Winternitzových 
mlýnů situovaných mezi ulicemi Na Ležánkách a Mezi Mosty v Pardubicích (dále jen „dodávka" nebo též 
„předmět plnění").
Při vlastní realizaci dodávky „Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení 
ČÁST 2: AV vybavení - ostatní"," muselo dojít v jednotlivých fázích instalace/montáže dodávek ke zpřesnění či 
doplnění dokumentace navrženého řešení tak, aby byla zaručena kvalita nově instalované IT dodávky v souladu 
s koncepcí Vzdělávacího centra Sféra a Galerie města Pardubic. K těmto změnám bylo přistupováno tak, aby 

mailto:Miroslav.Cada@mmp.cz
mailto:Vit.Vojta@mmp.cz


byl IT systém plně funkční a vyhověl potřebám zaměstnanců CPD, z.s., Gampy a návštěvníkům objektu. ' 
Důvodem rozhodnutí objednatele k provedení některých změn byly okolnosti, které objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, neboť se jedná o závěry skutečného zaměření a kontrolu parametrů 
stavební části projektu před samotnou instalací dodávky. V této souvislosti bylo nutné zajistit chybějící IT 
infrastrukturu, a s tím související implementaci do stávající dodávky AV vybavení tak, aby byl objekt plně 
funkční i ve vazbě na externí média.
Jedná se tedy o méněpráce a vícepráce, které ve svém důsledku nemají vliv na dodávku AV vybavení do objektu 
CPD, z.s, a Gampy, aani na hodnoty projektu, a jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnových listech č. 4- 
č. 8, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav a změn během realizace dodávky se tak smluvní strany dohodly na 
úpravě rozsahu předmětu smlouvy, a to na rozšíření předmětu plnění o vícepráce a zmenšení o méněpráce, 
jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1, a v důsledku toho se upravuje i cena za dodávku o cenu těchto 
dodatečných prací ve výši 6 660152,77 Kč bez DPH.

II.
S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dodávce upravuje na 
základě níže uvedených změnových listů č. 4 - č. 8, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 4, a v důsledku toho 
se mění cena za dodávku, a to takto:

Centrální polytechnické dílny
Změnový list č. 4
Při kontrole rozměrových parametrů a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové 
dokumentace a dokumentace AV vybavení, neboť v rámci realizace stavební části projektu se zrealizoval nižší 
prostor (nika) pro instalaci monitorů v prostoru u šaten. Zvýše uvedeného nebylo již možné provést instalaci 
původně zamýšlených 10 kusů monitorů o velikosti 49". V návaznosti na daný prostor byly původně navržené 
monitory zaměněny za 20 kusů menších monitorů o velikosti 32". S touto změnou souvisí také nutné 
navýšení počtu příslušenství (držáky, zdroje signálu a sw licence). Tato změna vznikla v důsledku okolností, 
který objednatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o vyřešení technického provedení instalace a montáže 
dané dodávky na místě.
Objednatel postupoval s náležitou péčí tak, že prostřednictvím kontroly dokumentace pracovníky města a 
následně i zástupců, které jsou odborníky v oboru informatiky, zkontroloval dokumentaci a až samotná 
instalace odhalila, že toto technické provedení není možné realizovat, což objednatel i s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Dokumentace byla ze strany objednatele řádně a s náležitou péčí několikrát zkontrolována, ale až 
skutečné zaměření před samotnou instalací dodávky, odhalilo tuto skutečnost.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu
Změnový list č. 4 - Výměna počtů a velikosti monitorů u šaten -10 x 49" včetně příslušenství bylo nahrazeno 
20 x 32" včetně příslušenství
(méněpráce + vícepráce) 367 515,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 5
Při kontrole parametrů a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové dokumentace a 
dokumentace AV vybavení, a bylo nutné doplnit některé položky AV techniky v prostorách CPD v části 
společného vybavení o položky „interface" tak, aby byla plně zajištěna funkčnost kompletní IT dodávky.
Tato změna vznikla v důsledku okolností, který objednatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o vyřešení 
technického provedení v instalaci a montáži dané dodávky na místě. Objednatel postupoval s náležitou péčí 
tak, že prostřednictvím kontroly dokumentace pracovníky města a následně i zástupců, které jsou odborníky 
v oboru informatiky, zkontroloval dokumentaci, a až samotná instalace odhalila, že toto technické provedení 
není možné realizovat, což objednatel i s náležitou péčí nemohl předvídat. Dokumentace byla ze strany 
objednatele řádně a s náležitou péčí několikrát zkontrolována, ale výše uvedená skutečnost před samotnou 
instalací dodávky, odhalila až tento problém.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.
Změnový list č. 5
- Doplnění IT vybavení

2



(vícepráce) 5 814 000,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 6
Při kontrole parametrů a stavební připravenosti byi zjištěn nesoulad stavební projektové dokumentace a 
dokumentace AV vybavení, a bylo nutné doplnit či zaměnit některé položky AV techniky za vhodnější tak, aby 
byla plně zajištěna funkčnost kompletní IT dodávky a uživatelský komfort vzdělávacího personálu a 
návštěvníků.
Tato změna vznikla v důsledku okolností, který zadavatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o vyřešení 
technického provedení v instalaci a montáži dané dodávky na místě. Objednatel postupoval s náležitou péčí 
tak, že prostřednictvím kontroly dokumentace pracovníky města a následně i zástupců, které jsou odborníky 
v oboru informatiky, zkontroloval dokumentaci, a až samotná instalace odhalila, že toto technické provedení 
není možné realizovat, což objednatel i s náležitou péčí nemohl předvídat. Dokumentace byla ze strany 
objednatele řádně s náležitou péčí několikrát zkontrolována, ale až výše skutečnost před samotnou instalací 
dodávky, odhalila tento problém.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.
Změnový list č. 6 - Výměna a doplnění AV techniky s ohledem na koordinaci projektu se stavební částí 
(méněpráce + vícepráce) -9 786,73 Kč bez DPH

Rekapitulace změn za CPD - AV vybavení pro dodatek č. 4
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č.4 367 515,00 ’294 830,00 662 345,00
ZMĚNOVÝ LIST G 5 5 814 000,00 0,00 5 814 000,00
ZMĚNOVÝ LIST G 6 -9 786,73 -1 869 852,67 1 860 065,94

celkem méněpráce celkem vícepráce
Celková cena změn za AV vybavení 
za CPD bez DPH

6 171 728,27 -2 164 682,67 8 336 410,94

Galerie města Pardubic
Změnový list č. 7
Při kontrole rozměrových parametrů a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové 
dokumentace a dokumentace AV vybavení, a bylo nutné zaměnit některé položky AV techniky v prostorách 
Gampy v části letního kina, aby byl systém plně funkční a vyhověl potřebám zaměstnanců a návštěvníků 
Gampy. Bylo nutné upravit (zmenšit) rozměr plátna, dataprojektor umístit na jinou polohu (zvolit jiný typ 
data projektoru) a s tím související technická příslušenství.
Tato změna vznikla v důsledku okolností, který objednatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o vyřešení 
technického provedení v instalaci a montáži dané dodávky na místě.
Objednatel postupoval s náležitou péčí tak, že prostřednictvím kontroly dokumentace pracovníky města a 
následně i zástupců, které jsou odborníky v oboru informatiky, zkontroloval dokumentaci a až samotná 
instalace odhalila, že toto technické provedení není možné realizovat, což objednatel i s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Dokumentaci byla ze strany objednatele řádně s náležitou péčí několikrát zkontrolována, ale až 
skutečné zaměření před samotnou instalací dodávky, odhalilo tuto skutečnost.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.
Změnový list č. 7 - GAMPA- změna techniky pro letní kino - jedná se o nezpůsobilý výdaj projektu
(méněpráce + vícepráce) 540 764,00 Kč bez DPH

Změnový list č. 8
Při kontrole rozměrových parametrů a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové 
dokumentace a dokumentace AV vybavení, a bylo nutné zaměnit některé položky AV techniky v prostorách 
Gampy v části výstavních prostor, aby byl systém plně funkční a vyhověl potřebám zaměstnanců a návštěvníků 

3



Gampy, a také aby umožňoval techniku flexibilně využívat. Z výše uvedeného bylo nutné vyjmout externí ” 
anténu včetně příslušenství, sloupovou reprosoustavu, zesilovač a mixážní pult, nástěnné přípojné místo a také 
kartový přehrávač. Doplněno pak bylo mobilní řešení reproduktorů, projekčního plátna včetně příslušenství. 
Touto změnou zvyšujeme funkčnost IT techniky v objektu.
Tato změna vznikla v důsledku okolností, který zadavatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o vyřešení 
technického provedení v instalaci a montáži dané dodávky na místě.
Objednatel postupoval s náležitou péčí tak, že prostřednictvím kontroly dokumentace pracovníky města a 
následně i zástupců, které jsou odborníky v oboru informatiky, zkontroloval dokumentaci a až samotná 
instalace odhalila, že toto technické provedení není možné realizovat, což objednatel i s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Dokumentace byla ze strany objednatele řádně s náležitou péčí několikrát zkontrolována, ale až 
skutečné zaměření před samotnou instalací dodávky, odhalilo tuto skutečnost
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.
Změnový list č. 8 - GAMPA - změna techniky pro výstavní prostor - jedná se o nezpůsobilý výdaj projektu 
(méněpráce + vícepráce) -52 340,00 Kč bez DPH

Rekapitulace změn za GAMPU - AV vybavení pro dodatek Č. 4
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 540 764,00 -1 638 830,00 2 179 594,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 8 -52 340,00 -220 115,00 167 775,00

celkem méněpráce celkem vícepráce
Celková cena změn za AV vybavení 
pro GAMPU bez DPH 488 424,00 -1 858 945,00 2 347 369,00

Výše uvedené změny mají tak vliv na cenu provedení dodávky.

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 4
CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

ZMĚNOVÝ LISTY č. 4 - č. 6 PRO CPD 6 171 728,27 -2 164 682,67 8 336 410,94
ZMĚNOVÉ LISTY č. 7 - č. 8 PRO 
GAMPU

488 424,00 -1 858 945,00 2 347 369,00

celkem méněpráce celkem vícepráce
Celková cena dodatku č.3 bez DPH 6 660 152,27 -4 023 627,67 10 683 779,94

Rekapitulace celkové ceny:

Centrální polytechnické dílny - AV vybavení - ostatní (Kč bez DPH) 
Galerie města Pardubic-AV vybavení - ostatní (Kč bez DPH)
Celková cena předmětu plnění bez DPH

DPH 21 %
Celková cena předmětu plnění vč. DPH

32 252 334,-Kč 
3 537 666,- Kč
35 790 000,-Kč

7 515 900,- Kč
43 305 900,- Kč

Cena za dodávka AV vybavení ČÁST 2: AV vybavení - ostatní vč. dodatků č. 1 - č. 3

Centrální polytechnické dílny - AV vybavení - ostatní vč. ZL č. 1- č. 3 - vícepráce (Kč bez DPH) 33 157 488,-Kč 
Galerie města Pardubic - AV vybavení - ostatní (Kč bez DPH)3 537 666,-- Kč
Celková cena předmětu plnění vč. Zl vč. dodatků č. 1 - č. 3 bez DPH 36 695154,-Kč 

4



Na základě výše uvedených změn dochází k úpravě ustanovení Smlouvy čl. III. Cena za předmět plnění dodávky, 
odstavec 1, ve znění dodatků č. 1 - č. 3, a to následovně:

Na základě dohodnutých méněprací a víceprací a dle tohoto dodatku č. 4 zní cena za předmět plnění dodávky 
takto:

Cena za méněpráce a vícepráce dle Dodatku č. 4 za AV vybavení - ostatní bez DPH 6 660152,27 Kč

Centrální polytechnické dílny - AV vybavení - ostatní vč. Dodatku č. 4(Kč bez DPH) 
Galerie města Pardubic-AV vybavení-ostatní vč. Dodatku č. 4 (Kč bez DPH)
Celková cena předmětu plnění vč. Dodatků č. 1 - č. 4 bez DPH

DPH 21 %
Celková cena předmětu plnění vč. Dodatků č. 1 - č. 4 vč. DPH

39 329 216,27 Kč
4 026 090,00 Kč

43 355 306,27 Kč

9 104 614,32 Kč
52 459 920,59 Kč

(slovy: padesát dva milionů čtyři sta padesát devět tisíc devět set dvacet korun českých padesát devět haléřů 
včetně DPH)

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dodávce č. OVZ-VZMR-2022-010-2 ze dne 27.1.2023 nedotčená výše 

uvedenou změnou zůstávají v platnosti v původním znění.
2. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 4 vyhotoven pouze v jednom 
elektronickém vyhotovení s platností originálu.

3. Tento dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 4 smlouvy okamžikem jeho zveřejnění v registru 
smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 4 smlouvy zveřejněn ani do tří měsíců ode 
dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

5. Smluvní strany si tento dodatek č. 4 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Příloha č. 1: ZL č. 4 - č. 6 - Centrální polytechnické dílny - AV vybavení - ostatní
ZL č. 7 -č. 8 - Galerie města Pardubic-AV vybavení - ostatní

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů Schváleno usnesením Rady 
města Pardubic dne 13.9.2023 č. usnesení R/2090/2023.

V Pardubicích

Za objednatele

V Praze

Za dodavatele

Bc. Jan Nadrchal 
primátor města

Ing. David Lesch 
předseda představenstva 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

5





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
:V Evropský fond pro regionální rozvoj
; Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:

Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka 
AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní
CPD II - Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa)
CZ. CZ.06.04.01/00/23__094/0003126

Změnový list č. 4 SOD č. OVZ-VZZR-2022-010-2

Popis Změny:
Výměna počtů a velikosti monitorů u šaten — 10 x 49“ včetně příslušenství bylo nahrazeno 20 x 32“ 
včetně příslušenství

Popis příčiny Změny:
Při kontrole rozměrových parametrů a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové 
dokumentaci a dokumentaci AV vybavení, neboť v rámci realizace stavební části projektu se zrealizoval 
nižší prostor (nika) pro instalaci monitoru v prostoru u šaten. Z výše uvedeného nebylo již možné 
provést instalaci původně zamýšlených 10 kusů monitorů o velikosti 49“. V návaznosti na daný prostor 
byly původně navržené monitory zaměněny za 20 kusů menších monitoru o velikosti 32“. S touto 
změnou souvisí také nutné navýšení počtu příslušenství (držáky, zdroje signálu a sw licence}.
Tato změna vznikla v důsledku okolností, který zadavatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o 
x yřešení technického provedeni instalace a montáže dané dodávky na miste.
Zadavatel postupoval s náležitou péčí tak, že prostřednictvím kontroly dokumentace pracovníky města 
a následně 1 zástupců, které jsou odborníky v oboru informatiky, zkontrolovali dokumentaci a až 
samotná instalace odhalila, že toto technické provedení není možné realizovat, což jsme i s náležitou 
péčí nemohli předvídat. Dokumentaci jsme s náležitou péčí několikrát kontrolovali, ale skutečné 
zaměření před samotnou instalací dodávky, odhalilo tuto skutečnost.

Jedná se o mcněpráce a víceprácc.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č.4
Na základě změny ZL č.4 bude uzavřen dodatek č.^/k SoD č.DVZ-VZZR-2022-010-2.

Projektový manažer ORS NímP: Vít Vojta

Dne: 01.09.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2





MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: Design4Avi s.r.o. (Jiří Jelínek)

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. 
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 367 515,00 Kč včetně DPH 21 %: 444 693,15 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: -294 830,00 Kč 
včetně DPH: 356 744,30 Kč

bez DPH: 662 345,00 Kč
včetně DPH: 801 437,45 Kč

Původní celková cena díla dle SOD včetně 
dodatku č. 2:

Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku

bez DPH: 36 695 154,00 Kč 
včetně DPH: 44 401136,34 Kč

bez DPH: 37 062 669,00 Kč
včetně DPH: 44 845 829,49 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 1411/ORS - CPD a Gampa - vybavení II. - vlastní zdroje

Podpis ekonoma ORS MmP : - . -_______ Datum: 01.09.2023

Vyjádření vedoucího ORS MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Příloha: položkový rozpočet změn - méněprací a víceprací změnového listu č. 4

Souhlas vedoucího ORS MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedefum ijavrhovaných 
méněprací a ví *'4 dlé tqjioto ZL a dodatku 
č.4 t SoD.

Podpis: —

Datum: 01.09.2023 jG/

CZ48108375

Podpis: ______ 7_ __

Datum: 01.09.2023 Z

Stránka 2 z 2



Změnový fet č. 4
| pořadové
1 číslo popis cena bez DPH DPH cena celkem s DPH I

AVTECHWtwe -jí;.;;■':7 j ■ jjYA<>■;'■\■; í■ ■ < ■■ý■ ■ ý■:.:■ Y. f ■;'<■:.

1 Výměna monitorů u šaten 367 515,00 77 178,15 444 693,15

CENA CELKEM S DPH: 444 693,15



40

poraccvó 
číslo

uta v projehtu | nft;ev ratoenini vyrabco \ ornačcíu f< r<;. r.ai'ar'i'tiy sr va 
í’ o 
i< t5
c
£ "”

2
5 í

Kč/jednotKa 
bO7„D»H

cena ce^sm hez DPH

7 ZL č. 4 Výměna monitorů u Satan
2
3 CPD - Systém organizace budovy • softwarové komponenty 108 000 Kč ..........

Požadovaná funkčnost IT (SW) viz. příloha /Tech nika. _CPD AV 03 IT
4

5 Obícné komponisty pysférm: CSP lOpr mffnr* *■* t=h:Pťí,~^ onF

"......

35

■W
i 

!

■ ’z-"’-...........“i .w: ;'řó? :V''-,'<: :'■■■.■ r.::; 'iťí'1.'

33 CPD - Systém organizace budovy ♦ hardwarové komponenty 259 515 KČ



pořaoove| koa v pcoiektu 
čisto I

n.-azov reloronéni výfcnoe í

......_.!......   i

CENA CELKEM BEZ DPH:



p^piS;' mrnw&ni ps ramify C tt > -'e 
i? n 
-í 
í- E»

EÍJ<NOC
Kč/jeonotka 
bez_DPH

csra cs-'kem fees DPH

367 515,09



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní

Příloha ZL č. 4

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (dodávka PC techniky) bez DPH
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH:

35 790 000,00 Kč
43 305 900,00 Kč

í / změn technologie (materiálu) projektu-Rekapitulace

vZL-
ČíítÍG
SO

Zfróií;] dh> § 
222»ods».fV£-fi

■ •!.■.*:■<■, ?<■;•■:.:t.í tar.hroiccia zmůny '■ % Výdibjů; ■ ■■■jtór

" "te»;■■■■ j? ;vW>Hí' ANO/NE

4
CPD Odst.6 Výměna monitorů u šaten 662 345,00 801 437,45 -294 830,00 -356 744,30 1.0269 NE v

1,0269 |-356 7-M.30 ARekapitulace



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICEMAGISTRÁT MĚSTAODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
Doplnění 1T vybavení

Název akce:
Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka 
AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní
CPD II - Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa)
CZ. CZ.06.04.01/00/23_094/0003126

Změnový list č. 5 SODč. OVZ-VZZR-2022-010-2

Popis příčiny Změny:
Při kontrole parametru a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové dokumentaci a 
dokumentaci A V vybavení, a bvlo nutné doplnit některé položkt A V těch nik v \ prostorách CPD v 
části společného vybavení o položky „interface“, tak aby byla plně zajištěna funkčnost kompletní H 
dodávky.
'I at o změna vznikla v důsledku okolností, kterv zadavatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o 
vyřešení technického provedení v instalaci a montáži dané dodávky na miste. Zadavatel postupoval s 
náležitou péčí tak, že prostřednictvím kontroly dokumentace pracovníky města a následně i zástupců, 
které jsou odborník} v oboru informatiky, zkontrolovali dokumentaci, a až samotná instalace odhalila, 
že toto technické provedení není možné rcahzovar, což jsme i s náležitou péčí nemohli předvídat. 
Dokumentaci jsme s náležitou péčí několikrát kontrolovali, ale skutečnost před samotnou instalací 
dodav ky, odhalila tento fakt.

jedná semícepráce.
T\to z men v nemají vliv na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
O cenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. II I. (fena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č.5
Na základě změny ZL č.5 bude uzavřen dodatek č. y k SoD č.OVZ-VZZR-2022-010-2.

Projektový manažer ORS MmP: Vít Vojta

Dne: 01.09.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: Design4Avi s.r.o. Qíří Jelínek)

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu, 
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 5 814 000,00 Kč včetně DPH 21 %: 7 034 940,00 Kč

S takto navrženou změnou souhlasím.

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 5 814 000,00 Kč
včetně DPH: 7 034 940,00 Kč

Původní celková cena díla dle SOD včetně 
dodatku č. 2:

bez DPH: 36 695 154,00 Kč
včetně DPH: 44 401136,34 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku

bez DPH: 42 876 669,00 Kč
včetně DPH; 51 880 769,49 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 1411/ORS - CPD a Gampa - vybavení 11. - vlastní zdroje

Podpis ekonoma ORS MmP : Datum: 01.09.2023

Vyjádření vedoucího ORS MmP:

Souhlas vedoucího ORS MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 01.09.2023

Souhlasím s provedeníin,navrhovaných víceprací 
dle tohoto Zl. a dpdatlýu p.^ <

Podpis: Podpis

Datunír01.09.2023

Příloha: položkový rozpočet změn ■ víceprací změnového listu č. 5

Stránka 2 z 2



Změnový Bist č. 5
pořadové 

číslo
popis cena bez DPH DPH cena celkem s DPH

) AV-eCHNOLOGIE

1 Společné vybavení 5 814 000,00 1 220 940,00 7 034 940,00

CENA CELKEM S DPH: 7 034 940,00



pořadové 
čísío

kód v projektu název | referenční výrobce | referenční typové i pcpií minimální parametry
| 1 označen,

1 i™ i m
no

žs
te

vn
 

i je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í Kč/jeanotka bez_DPH cena celkem bez DPH

1 ZL č. 5 Společné vybavení
2

3 Dodávka IT HW 4 364 600,00
4 LAN (Switche, kabely příslušenství dle předložené detailní specifikace) kpl 1 2 121 000,00 2 121 000,00
5 WIF1 (AP, sítové prvky, příslušenství dle specifikace) | kpl 1 310 000,00 310 000,00
6 IT securitity (firewall prvky, managament centre, příslušenství dle specifikace) kpl 1 567 000,00 567 000,00
7 Data centre (příslušenství dle specifikace) í kpl 1 1 280 000,00 1 280 000,00
a AÍitec RAČK487x600x972, příslušenství dle specifikace, instalace ks 4 12 000,00 48 000,00

9 Rozvaděč stojanový |,KpS:/^wv krugei cz/oroouklv/gSSS-triton-iS-rozvacec-sfOíanow-SOQx^OO-tvp-rta/
Triton 800x1200mm — —------------ -------------- -------—... — "" -------- ---- — ■ -1-------- ks 1 

...........
38 000.00 38 000,00

10 1 450 000,00
11 Související IT služby (analýza, instalce,nastaven i, oživení) Rpl ■! 1 450 000,00 1 450 000.00

CENA CELKEM BEZ DPH: ' i 5 814 000,00



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní

Příloha ZL č, 5

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon 6.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (dodávka PC techniky) bez DPH 35 790 000,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 43 305 900,00 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
rozvoj ČR

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICEMAGISTRÁT MĚSTAODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
Výměna a doplnění A V techniky s ohledem na koordinaci projektu se stavební částí

Název akce:
Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka
AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní
CPD II - Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa)
CZ. CZ.06.04,01/00/23 094/0003126

Změnový list č. 6 SODč. OVZ-VZZR-2022-010-2

Popis příčiny Změny:
Při kontrole parametru a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové dokumentaci a 
dokumentaci A V vybavení, a bylo nutné doplnit či zaměnil některé položkv A V tcchnikv za vhodnější, 
tak aby byla plně zajištěna funkčnost kompletní 1'1 do dá v k\ a uživatelský komfort vzdělávacího 
personálu a návštěvníků Vzdělávacího centra Sféra.
Tato změna vznikla v důsledku okolností, který zadavatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o 
vyřešení technického provedeni v instalaci a montáži dané dodáxkv na nusle. Zadavatel postupoval s 
náležitou péčí tak, že prostřednictvím kontroly projektové dokumentace pracoxníky města a následné i 
zástupců, které jsou odborníky \ oboru informatiky, zkontrolovali dokumentaci, a až samotná instalace 
odhalila, že toto technické provedeni není možné realizovat, což jsme i s náležitou péčí nemohli 
předvídat. Dokumentaci jsme s náležitou péčí několikrát kontrolovali, alt skutečnost před samotnou 
instalací dodávkt, odhalila tento fakt.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. 1., cl. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedeno Sol).
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového Estu č.6
Na základe změny ZL č.6 bude uzavřen dodatek č.Ý k SoD č.OVZ-VZZR-2022-010-2.

Projektový manažer ORS AímP: Vít Vojta

Dne: (11.09,2023

7ř

Podpis:

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: Design4Avi s.f.o. (Jiří Jelínek) 
/ í • -

S provedením navržené změny souhlasím.
__________________________________________________ #____________ £
Stanovisko dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu 
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: -9 786,73 Kč včetně DPH 21 %: -11 841,94 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Cena méněprací:

bez DPH: -1 869 852,67 Kč 
včetně DPH: -2 262 521,73 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 1 860 065,94 Kč
včetně DPH: 2 250 679,79 Kč

Původní celková cena díla dle SOD včetně 
dodatku č. 2:

bez DPH: 36 695 154,00 Kč
včetně DPH: 44 401136,34 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku 
č

bez DPH: 42 866 882,27 Kč
včetně DPH: 51 868 927,55 Kč

Financování z kapitoly 1411/ORS — CPD a Gampa — vybavení II. - vlastní zdroje

Podpis ekonoma ORS MmP : Datum: 01.09.2023

Vyjádření vedoucího ORS MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího ORS MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením íijivrhovaných 
méněprací a vícepfací dle tohoto ZL a dodatku

Datum: 01.09.2023

5

MS
DIČ Q4S10637S

Příloha: položkový rozpočet změn - méněprací a víceprací změnového listu č. 6

Stránka 2 z 2



Změnový feít č. 6
| pořadové 

číslo popis cena bez DPH DPH cena celkem s DPH

AVTECHNOLOOIE ■
' í =/’' ■ -Z’- . ' Š

1 CPD - Ostatní - obměna produktů -9 786,73 -2 055,21 -11 841,94

CENA CELKEM S DPH: -11 841,94



pořadově 
Číslo

Kód v projektu název referencnt výrobce reterenéni typové označeni popis ■ minimální parametry

m
no

žs
te

vn
 

t j
ed

no
tk

a

M
no

žs
tv

í Kč/jednotka 
bez_DPH

cena cetkem bez
DPH

1 ZL 6,6 CPD - Ostatní - obměna produktů
2

4

33 CPD - Systém organizace budovy - hardwarové komponenty - Kč
40 ....................

43 ■3P pane! 1-8

Mini grafický pane! pro vestavbu do designavého rámečku, 2" 
LCD s min parametry rozlišením 320x240 65K barev RGB 
bodů, instalovaný do designováno rámečku s čtečkou IR a QR 
kódů do rámečku Součásti mini PC (instalované poblíž 
rámečku) s výkonem CPU min 2250 bodu die nezávislého 
testu cpubenchmark net operační paměti 8GB DDR3, interní 
uiožiště s kapacitou 32G8 SSD Gbit sítovou kartou, modulární 
verze operačního systému

ks 8 -24 000,00 -192 000,00

R43 GP panel 1-8

Mini grafický panel pro vestavbu do designe ve ho rámečku, 
3 5” LCE5 s min parametry rozlišením 320x240. 65K barev 
RGB bodů, instalovaný do dessgnového rámečku s čtečkcu 
RF1D kcdú do rámečku Součásti mim PC (instalované poblíž 
rámečku) s výkonem CPU min 2250 bodu dle nezávislého 
testu cpubenchmark net, operační paměti 8GB DDR3, interní 
úložiště s kapacitou 32Gb SD kartu, Gbit sítovou kartou 
modulární verze operačního systému

ks S 24 000,00 192 000,00

43 IGP panel 9-12

Podlahový interaktivní graficky pane! 21.5" dotykové LCD s 
min parametry rozlišením 1920x1080 bodů, jasem 220nit, 
kontrastem 1000.1, podpora současně 10 dotyků, instalované 
do destgnové konstrukce s čtečkou IR a QR kódů a repro s 
výkonem 2.5W Součásti mim PC s výkonem CPU min 2250 
bodu dle nezávislého testu cpubenchmark net, operační paměti 
8GB DDR3. interní úložiště s kapacitou 32GB SSD, Gbit 
Sirovou kartou, podporující rozlišeni až 3840 x 2160 @ 60 Hz, 
2x USB 3 0 4x USB 2 0. modulární verze operačního systému 
s podporou dotyků a AD, vehkost l40Gx600x250mm

ks d -90 250,00 -361 000.00

R43 IGP panel 9-12

Stolní interaktivní grafický panel, 22" dotykové LCD s min 
parametry rozlišením 1520x1080 bodů, jasem 220nit, 
kontrastem 1000 1, podpora současně W dotyků, instalované 
do cesignové konstrukce s čtečkou kódů a repro s výkonem 
2.5W Součásti mim PC s výkonem CPU min 2250 bodu dle 
nezávislého testu cpubenchmark net, operační paměti 8GB 
DDR3, interní úložiště s kapacitou 32GB SSD, Gbit síťovou 
kartou, podporující rozlišení až 3840 x 2160 @ 60 Hz, 2x USB 
3 0. 4x USB 2 0, modulární verze operačního systému s 
podporou dotyků a AD, velikost 600x600x250mm, čtečka RFID

ks 4 90 250,00 361 000,00

38 SoS NOAA - Prstenec . 43374 Kč________________________________________________ ,___________
100 Objektiv Panasonic ET-DLE105 Objektiv 1 0-1 3 r ks 8 -102 695,00 -821 560,00

R1OO Objektiv Panasonic DLE’59 Objektiv ' 3-1 9 i ks 8 102 595,00 821 560,00



pořadové 
číslo

kód v projektu název referenční výrobce referenční typové označeni popis minimální parametry

m
no

žs
te

vn
 

i je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í Kč/jed netká 
bez_DPH

cena celkem bez 
DPH

113 UPS APC
Minimální konfigurace' Rackové řešeni záložního zdroje, pro 
backup při výpadku elektrické energie kapacita 500 W, 
nominální napětí 230 V. Komunikační rozhraní

ks 1 -15COO.OO -15 000.00

114 i<VM Switch KVM switch pro přepínaní monitoru a periferii PC KS ■* -5 550 CO ■5 550.00

R100 Tablet Apple

10 Opalcovy (úhlopříčně) Muíti-Touch displej IPS 2160 v 162D 
šesti jádrový procesor. Apple A13, paměť 3GB. úložiště 64GB 
WiFi a/btgJmac (2 4 GHz a 5 GHz) Bluetooth 4 2, přední 
12Mpx kamera, zadní fotoaparát S Mpíx s rozlišením ť080p: 
systémový konektor Lightning operační systém :OS lú. tříosý 
gyroskop, akcelerometr. barometr snímač okolního osvětleni, 
čtečka otisku prstů, vestavěná 32 4Wh dobíječi lithium- 
pofymercvá Pátere s výdrži až 9 hodin, hmotnost 487 gramů, 
tloušťka 7.5 mm. vesmírné šedý

ks 1 10 187,00 10 187,00

R1GQ Příslušenství Apple
Smart Cover přepři i-Tyj /\:f 'p 5- ;c>gí<
il>? ' černý

Ongiráint odklápěcí kryt pro Apple iPad Air 10.5" a Apple iPad 
10,2" pro ochranu a rychlý přístup k dísplen s automatickým 
rapinamrr ks 1 1 437 OO 1 437.00

R100 Aplikace CUE appCUř

Aplikace pra emulaci dotykového panelu a kontroléru 
Kompatibilní s operačním systémem Apple iCS 7 0a vyšší. 
Aneroid OS 4 1 a vyšší. Windows PC OS 7 a vyšší 1 licence 
nřisluši každému jednotil várnu zařízeni Určeno pro systémy

ks 1 9 500,00 9 500,00

R100 Programováni CUE appCUi-.- Programovaní řídicího sytému - zákaznický layout ovládáni 
prvků v místnost: ks 1 25 000.CC 25 000.0C

R100 Kalibrace příslušenství arabbovaci Karta pro Snogun PC (DeckLmk Recorder 4K ks 1 8 000 Q0 8 000 00
RIGO Kalibrace příslušenství Stativ pro kameru ks 1 10 000,00 10 000.00
120 4.NP -52 481 Kč
121

122 Učebna 1*2 - Systém ozvučeni -52 481 Kč

139 Mixážm systém BSS Hatman PRO Fít.u- 'C-0

Mixážnr matice s digitálním signálovým prccessingem 12 
symetrických vstupů 1 8 symetrických výstupů, digitální 
sběrnice s min 42 zvukovými kanály s Saténe; max Q.25ms 
min 6 kontrolních vstupů a 4 logické výstupy, indikační LED 
pro každý Kanál ethernet pro nastaveni, kontrolu a monitoring, 
RS-232 pro řízeni

ks 1 -58 834,71 -58 834 71

R163 Ostatní audio technika Audio natě Dante AVO 2 Channel Armoc :nou Převodník, 2x XLR line vstup, RJ4b vystup, 20Hz ■ 20kHz. 24 
Bit: 44 1 48 38.2 96kHz napálení 1 802.3afPoE

ks 3 6 353,98 19061,94

164 Ostatní audiotechnika Auriicnaíe Dante AVA? 2-Channel Arair.ig Gurpiit Převodník 2x XLR line výstup. RJ45 vstup, 20Hz - 20kHz. 24
Bit / 44 1 48 88.2 96kHz. naoáiení 1 802 3af PoE

ks 2 -6 353.98 -12 707,96

193 Učebna Grafika - Systém video a řízení?' -59 080 Kč



pořadové 
číslo

kód v projektu název referenční výrobce referenční typové označeni popis - minimální parametry

m
oo

z.
st

ev
n

i je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í Kč/jednotka 
bez_DPH

cena celkem bez 
DPH

196 Maticový přepínač HDMI Extra n DXP 44 HD 4K Fl ij$

Maticový přepínač 4x4 HDMI
Podpora rozmění 4K (4036x2160) @ 60 Hz (4 44 color 
space). UHD (3840x2160) gř) 60 Hz (4 4:4 color space) 
Podpora standardů HDMI 2 Ob, HDCP 2 2
Datový tok max iBGbps.
Automatická obnova signálu na výstupu - obnovuje a přetváří 
časovaní signálu (reclockmg) na každém výstupu, což 
umožňuje přenos signálu delšími HDMI kabely
HDCP kompatibilní
Ovládám tlačítky. RS-232. RS-422 Ethernet

ks -125 440.00 -125 440,00

FH96 Přepínač Exíron SWS HD 4K PLUS

Přepínač 8x1 HDMi
Podpora standardů HDMI 2.0 a HDCP 2.2
Podpora rozlišení podpora 4KÍUHD @ 60 Hz 4:4;4
Podpora HOR
EDID Minder - automaticky managing EDID komunikace mezi 
propojenými zařízeními
Automatické řízení bitové hloubky barev - přepínač 
automaticky nastavuje hitovou hloubku barev na zákiadé EDID 
displeje aby nedocházelo ke konfliktům barevna kompatibility 
mezí zdroji signálu a displeji
HDCP kompatibilní
Funkce automatického přepínáni vstupů
Ovládání z předního panelu. tR nebo RS-232
Automatická equatizace délky kabelu pro každý vstup do 15m.
Bezpečnostní uzamčeni předního panelu - zabraňuje 
neoprávněnému použiti předních ovládacích tlačítek v 
nezabezpečeném prostředí

ks 1 63 840,00 63 840.00

197 Přepínač HDMI Extra n SW? HR 4K PLUS

Přepínač 2x1 HDMI
Podpora standardů HDMI 2 0 a HDCP 2 2
Podpora rozlišeni podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4 4 4
HDCP kompatibilní
Funkce automatického přepínáni vstupů
Ovládání z předního panelu. IR nebo RS-232

ks 8 -15 040,00 ■152 320.0C

197 Přepínač HDM! Extra n SW2 HD4KPIUS

Přepínač 2x1 HDMI
Podpora standardů HDMI 2 0a HDCP 2 2
Podpora rozlišeni podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4 4 4
HDCP kompatibilní
Funkce automatického přepínáni vstupů
Ovládání z předního panelu. !R nebo RS-232

ks 7 19 040,00 133 280,00



pořadové 
čisto

kťto v projektu název referenční výrobce referenční typové označeni popis - minimální parametry

m
no

ž s
ts

 vn
 

(je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í Kč/jednotka 
bez_DPH

cena celkem bez 
DPH

R197 Přepínač Extron SW4 HD 4K PLUS

Přepínač 4x1 HDMi
Podpora standardů HDMI 2,0 a HDCP 2 2
Podpora rozilásní podpora 4KAJHD @ 60 Hz 4:4:4
Podpora HDR
EDID Minder ■ automaticky managing EDID komunikace mezi 
propojenými zařízením;
Automatické řízeni bitové hloubky barev - přepínač 
automaticky nastavuje bitovou hloubku barev na základě EDiD 
displeje, aby nedocházelo ke konfliktům barevné kompatibility 
mezi zdroji signálu a displeji
HDCP kompatibilní
Funkce automatického přepínáni vstupů
Ovládáni z předního panelu, IR nebo RS-232
Automatická egualizace délky kabelu pro každý vstup do 15m 
Bezpečnostní uzamčení předního panelu - zabraňuje 
neoprávněnému použití předních ovládacích tfečitek v 
nezabezpečeném prostředí

ks 1 21 560,00 21 560,00

255 5.NP . S3 200 Kč
382 Učebna Biologie - Systém video "a řfxanl ■ 58 200;Kfií'

385 Maticový přepínač HDMI Extra r> DXP44 HD 4K PLUS

Maticový přepínač 4x4 hÚMi
Podpora rozlišení 4K {4036x2160) @ 60 Hz (4’4'4 color 
space), UHD (3840x2160) @ 60 Hz (4 4:4 colorspace) 
Podpora standardů HDMi 2 0b. HDCP 2 2
Datový tok max 18 Gbps,
Automatická obnova signálu na výstupu ~ obnovuje a přetváří 
časování signálu (reclocking) na každém výstupu, což 
umožňuje přenos signálu delšími HDMI kabely.
HDCP kompatibilní
Ovládání tlačítky RS-232 RS-422 Ethernet

ks 1 -125 440,00 125 440.00



pořadové 
číslo

kča v projektu název referenční výrobce referenční typové označeni popis* minimální parametry

m
no

z.
íit

e-
vn

i je
dn

ot
ka

M
no

žs
tv

í Kč/jednotka 
bez_DPH

cena ceikem bez 
DPH

R386 Přepínač HDMI Extroo DXP 84 HD 4KPLUS

Maticový přepínač 8x4 HDMI
Podpora rozlišeni 4K (4096x2160) @ 60 Hz (4:4:4 color 
space), UHD (3840x2160) @ 60 Hz (4:4:4 color space) 
Podpora standardů HDMI 2.0b, HDCP 2.2 
Datový tok max. 18 Gbps,
Key Minder* kontinuálně verifikuje HDCP kompatibilitu pro 
rychlé a spolehlivé přepínání vstupů a výstupů
EDID Minder - automaticky managing EDID komunikace mezi 
propojenými zařízeními
Automatický "Color bít Depht management" na základě EDID 
displeje
Automatická ekvaiizace délky kabelu na vstupech do 30 m pro 
1920x1200/8bit color
Automatická obnova signálu na výstupu - obnovuje a přetváří 
časování signálu (reclocking) na každém výstupu, což 
umožňuje přenos signálu delšími HDMI kabely
Audio Brakway - poskytuje schopnost oddělit (de-embedovat) 
audio signál od příslušného HDMI videosígnálu atak umožnit 
distribuci audio a video signálu z jednoho zdroje separátně do 
různých mist určení.
Global Presets - může být uloženo až 32 
nejfrekventovanějších In/Out konfigurací, které mohou být 
vyvolávány z předního panelu, pomoci Ethemetového rozhraní 
nebo ze sériového řízeni.
Bezpečnostní uzamčeni předního panelu - zabraňuje 
neoprávněnému použiti předních ovládacích tlačítek v 
nezabezpečeném prostředí
Ethernet monitoring - umožňuje aktivně sledovat a spravovat 
maticový přepínač přes LAN, WAN nebo internet pomocí 
standardních protokolů TCP/IP (vzdálená správa)
Přenos Deep Color up to 12-bit, 3D. and HD lossless audio 
formats

ks 1 155 960,00 155 960.00

Příslušenství 
videokonference

Aver CAM520 Pro?

Konferenční USB PTZ kamera. Motoricky ovládaná PTZ 
kamera Využití pro vldeokonference k připojení přes USB k 
laptopu nebo počítači
Parametry kamery: min 12x optický zoom se záběrem min 
60° horizontálně, rozlišení min fulIHD, rozsah motorického 
ovládání P&T +/- min. 150°, min 90° nahoru, min. 30° dolů 
Kompenzace protisvětía Vstupy: min 1x USB 2.0 nebo 3.0,1x 
RS232 pro řízeni, 1 x RJ45 (LAN PoE) Napájení Poe.

ks 1 27 680,00 27 680,00

434

CENA CELKEM BEZ DPH; -9 786,73

......... ..... ..... ... .. ............................... .......................................... ;

5/5



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení; ČÁST 2: A V vybavení - ostatní

Příloha ZL č. 6

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon ČJ34/2016 Sb.:

Původní cena díla (dodávka PC techniky) bez DPH 35 790 000,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 43 305 900,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu
!

Cztiutem satény í číslo 
vZi.: - SG:

'C v' >
i.tíitJit,'. ■:!<• ’.i 
2Z2f0(lsiav0C

6 1
■ ■ CPD Odst.S

| 1
Obměna a doplnění AV techniky | 1 860 065,94 | 2 250 679,79

l

■i!.-í:ťí 1?PSCť. ÍÍCí

<1 i :?i U: rhnuiiťiqi!? inlíUsrovái’

<: í kovti 
hCíiiiOlí) 

rmén? v 7.>

Zpúsohik  ̂( 
výdajů:

DoííHtCK 
/tište ■"

ANO/NE
i

-1 869 852,971 -2 262 521,73 -0,0273 HE

j ........ ...............

• 0,0273 á jVfj



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj ""
Integrovaný regionální operační program k.

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICEMAGISTRÁT MĚSTAODBOR MAJETKU A INVESTIC

GAMPA - změna techniky pro letni kino - jedná se o nezpůsobilý výdaj projektu

Název akce:
Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka 
AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní 
CPD II - Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa) 
CZ. CZ.06.04.01/00/23_094/0003126

Změnový list č. 7 SODč. OVZ-VZZR-2022-0I0-2

Popis Změny:

Popis příčiny Změny:
Při kontrole rozměrových parametrů a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové 
dokumentaci a dokumentaci A V vybavení, a bvlo nutné zaměnit některé položky AV techniky 
v prostorách Gampy v části letního kina, aby byl systém plné funkční a vyhověl potřebám zaměstnanců 
a návštěvníku Gampy. Bylo nutné upravit (zmenšit) rozměr plátna, dataprojektor umístit na jinou 
polohu (zxoln jiný ttp dataprojektoru) a s tím související technická příslušenství
l ato změna vznikla v důsledku okolností, který zadavatel nemohl předvídal, neboť se jednalo o 
vyřešení technického provedení v instalaci a montáži dané dodávky na místě.
Zadavatel postupoval s náležitou péčí tak, že prostřednictvím kontrol) dokumentace pracovníky města 
a následně i zástupců, které jsou odborníky v oboru informatiky, zkontrolovali dokumentaci a až 
samotná instalace odhalila, že toto technické provedení není možné realizoval, což jsme i s náležitou 
péčí nemohli předvídat. Dokumentaci jsme s náležitou péct několikrát kontrolovali, ale skutečné 
zaměřeni před samotnou instalací dodávky, odhalilo tuto skutečnost.

Jedná se o ménčpíácc a víccprácc.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Occncní změn bylo provedeno dle odd. I., či. III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č.7
Na základe změny Zl. Č.7 bude uzavřen dodatek č^fk SoD č.OVZ-VZZR-2022-010-2.

Projektový manažer ORS MmP: Vít Vojta

Dne: 01.09.2023

Stránka 1 z 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Stanovisko projektanta: Design4Avi s.r.o. (Jiří Jelínek)

S provedením navržené změny souhlasím.

___________________________________ L
Stanovisko dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. 
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 540 764,00 Kč včetně DPH 21 %: 654 324,44 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: -1 638 830,00 Kč 
včetně DPH: -1 982 984,30 Kč

bez DPH: 2 179 594,00 Kč 
včetně DPH: 2 637 308,74 Kč

Původní celková cena díla dle SOD včetně Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

dodatku č. 2:

bez DPH: 36 695 154,00 Kč 
včetně DPH: 44 401136,34 Kč

bez DPH: 43 407 646,27 Kč
včetně DPH: 52 523 251,99 Kč

Financování z kapitoly 1411/ORS - CPD a Gampa vybavení II. - vlastni zdroje

Podpis ekonoma ORS MmP : Datum: 01.09.2023

Vyjádření vedoucího ORS MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Příloha:

Souhlas vedoucího ORS MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedeníny-navrhovaných 
méněprací a víceotatí jflc/tohoto ZL a dodatku 
č^/kSoD. -

„ _ . _ w, (148108375
Podpis: - 7 ——

Datum: 01.09.2023 /

Podpis: w „a

Datum: 01.09.2023

položkový rozpočet změn - méněprací a víceprací změnového listu č. 7
Stránka 2 z 2



Změnový list č. 7
| pořadové 

číslo
popis cena bez DPH DPH cena celkem s DPH

I ; AV TECHNOLOGIE

1 GAMPA - AV vybavení - Ostatní 540 764,00 113 560,44 654 324,44

I CENA CELKEM S DPH: 654 324,44

1



fcéa V p?6)Ck5u nn/ev referenční v/ofrcc roTCtíí sř' T/íí-ij nf1 pcp:5 • m=n rfiů m s ® 
i”

i KOjutJro lk$ 
bez DFH

Cínri ve EK*™ ÍJŽ?Z UFH

ZL é, 7 GAMPA - AV vybaveni - Ostatní
2

3 Letni kino 545 764X6
*

6

DCt technofogis S46754KŽ

—

\4- '4<;-., ■ l-

DCl laserový ptjjekVjr, rozliční min 2040x1030. DMD chip 
min 0,6§*t laurový řd/oj svéito u toetncMt mm 23 000 h&d;n 
bez půiT^by externího cdtévSnl. elektricky uvífitfcný cbjekív 
Mafrs&sl oťWant pr^cktcru a nad ave nl maker pf<t& 
ethfjmWvft roztuani. victné vzdáleného přístupu p-c správu e 
servř# Vestové ný DC! player & c-skovým po:«rr RAID 5 o 
kíjpttcllé m'n 2TB (po RA D formátováni) ti možnosti pftpoienl 
eJrteiníhe NAS ppte s moínocfi pflmůho pfehrůvťuil a NAS 
has r roztwnn'm pro GvfAdůnř tt oddáíeným rozhraním pro 
injjttjj mn V HOME 2D/3D vstup ydijUrfc ctekédo^nl 
vit tifc&ri ámváho zvu kv z HDU i ťgiUju Ktricce rv«r um c žfi jJ d 
kompletní pfetimtnf j£k DCi obsahu i dodaných DCP 
mozutorodni ůstnfiusl, vteini 3D e HFR, lak tteSlfco 
atarnflirvntoo cbíthj Kinc server musí spIflavM ctrtlSkec-i FTPS 
14 0 2 Jeve' 3, g h ra nJuj ícT o Ímsc h cd f n &j or a « /títúj u
USB 3 0 tiSsla. UW. WAN Výsledné avliwcst v Xcmt^iud & 
pí ojfíl Cnlm pttlftfxm « ztrátám ui 5 p i o m Ita d m 0 kár 1 ku* 
bořevných korekcích rnus! být rrto 14 tLprc 2D prcjekcf 
Projc.klvř must splfic-val Comp!?ůncc Tosl Plan (toilers? ktpi! 
«trt:fb<6tu Připojeno nc vzdů-encu správu o momtontig 
Hmotoví max SOki? Maximů ni rczmíty projektoru Likt/ťč. 
chf yyhowiy rnsUila&i cto toslatotnlhc boxu pro pmjcMci (v z 
niřq Hluk max 47d0

E7Ci unetvyp-řc^idcí. rc-u^Žc’^m*-! 2C4E3>:iOííu. í,Fř/J rl-:p 
n 11 C f/r íFj-Atrmyy s-,lír-i s Jvd'j csH m n 2C 023 hr<=a
bez pc tfefr y ť st*irn rriís r,cs &vSn! e ta Wr-c ry u vH dní y 0 > :• i c yt-v 
Mní ne* r ťVídtos ptrJekkiKí a r«a>1 y zt:rt muKtr f 
etherneLeví tazhraai vi^lní víí6iftnehj příslui/U r'0 vi- u 
'.ws Vosi a/ír‘ý DCt p'ivr otokp/yipp^.err Df 0
Mpetito mln 2TB !po RAi0 rci triítX^/íMi t. ^cínoi.ti pr.;s0:W 
ť!/jfíf lby NAB poto « ÍřCířb^Ji pÍF/r-ího HAS
Kus Fífi^J-.mmin po *./SiJ5r! 4 c-jitictyn- m-; r.t & * 1 n < p x 
t.ljřsE mír. UKDM 2D/3D v^iup včetli ctakisjavii'ic

J i cck “í; Jo v £ h.r.i Z.uku Z í*tDMi f:-Qrii'„- Kť • i 0 S c r ve •■ Jí’: >;icE
šťcíí-p *k-lfJť!ktAvé--l tisk DCE obv^j X d-;tfíll.ych CCP 
T-ezriVdiíni d svibuci vittnč ?O u KPR. lak
t;i.cef.ojvnP;c c-EsesI-íu rjrcscřSTr ítuíI tttvPkeG !;i>'£
*40 2 iovfi 3 GOiar-hHiJ etsah l-c n pti.n; iniíet: ?«? zc-rc-jó 
VCB3C cS^lCi LVJ WAN
; ?Cp4ín[Tr,i piísr.nrr. íj ztrátrpri! r:.j pfcn-jtfK I.T C^ř:í-,u b 
„ertvnyrh kcrel.ocn m^sl tyt tt |4 L í.kc 2D fCctí.C: 
-íC-Jrjktťy FJiuíl COTlp'i-.lfKf! T^^tPi-íO <<••■•:J*riC- kr-p l
„-(-ítl W! .1 Pfjr, o>fii> ro v;mlů:ťriC.LF spóz-j o me nr>or-.r (*

rr-íjjť &•(; fcp MuXJnft fii rwrr rry (-;, e.>• yj;..jL r.1 fcř. 
•>ry AŤ.cvMy 1 í *Je• fi u tre ■'•$««' Jí n:tr-■.r; p■ r- ;f'C\<■ k-i.í i 
n:2«j> Hluk ta* 4?ció

_ ?.i... _•

4 24S 9S0.au

1 37 7 725pt?r:

CO

■ •• ««< i.j 

’- Í4V r-í<

- S5-.O3

1 246 950.00

<1 377 72£ CO

■'. •'.-,' VJ

■ '•• < < ' <:•>

Fr'.’ Cě?: ; ■.

W ÚGGU

r<Jnv.ve ťkííUdJ piiřr-3''í’L;-í<.^í:í p->rj^ M.cíe W<‘ďž “ě
< * 00 prjjFřtródíljcFt.Tic*i *2-3 'tritií! ’/• y •
Z000x4úú .ín ’Itíly ►íiír>r,*v^ 5Cij

ítoT.n;í cklidari p'6*’.o F1 cjr= ’hím f.e„íz-■ F-VC L'.-pt
i 5 G. íezcrí* cSMjZu €OC/32íí tni fc'ny r$• c(<:r. rA.-n *-rv 

f.rO ZAvřUrl a

fc>lCníc-.' j,íf> p/é^A MDM |?7 Kjbt-; GA’í Vj,','cSt 
?j-j^a<vhrirř-r-^BDlZ: 1 4 i«^22 
Po ŤO ' A í ř J H j jf:
kiťk.nr fre pto*-m MyM pí k+• =. G: x >• =• -i t..:řf

>>C5Wi * 4. 7 /
Pí-r^L.ífj 4KAjHngr:rH?_4 .- n
U2 HDJíl r^íbůČGVfií
Pttfporj jLtujHhrdů HUMi t 4 HDCP 1 4. HBR 
pcjdpons4KA^O@ea Hi 4 2 Ú

if; 2 Gtp'.
PA-o: Dtiby Trnc-bD. PT$ n jU:
ř<,o^ptrvf5í;e k/íj i?/ v'St.ipr'^^k-Sbi-i'i
ítD D m^asenverl
gpCP.V<T^.fe^l....................... ................................................
!3řevvdnl< bpMr m hQUas* ' SňCrt vyriLCín 0 fzbjírřcí' 
prtmr. iQSOpíJT.Sh.-’ r'/'f.
Dod ávks a (non to£ p o r,rvi’r r 17 5 ž: ? n s t pA ?/ A.V.-, ? • J
Ťíovt pvky pit LAN ti/cpyjri-t dt-dariyrř íonfe-í ťM a 
p c-ttienf.trs v;íťf/onru sp- é^u z dueni tiChií icr \ DKCP 
Oztnirr- n tp«6vo-.. í?Nj> nrt ^ w;s:n l^tps mn £po-!>. 
CfríůnSny vzdéfc-ry pbr;tl4-n* ps ettar vt-jvet 3D t^tín^r^j 
pj&epicceeM (no pt?n:xt Vř<C|
JcdAvta 0 meet A? píorstJsnAiíil vzdilanft tpiAv/ Ak.t4M 
xÍTovř pofky pro LAN pcp^jteE dc<eny.;h s
iiOTfjsXrAŤ? VMétOr Cu 'p/í^j /fJIzW O'^fr S DHCP 
fizenim íí správců LNS. i-bVEc-h IGkps rr.o L-po'íj;
l’ h r ů r.£ n y •/? c ň >.rý pí i up f 13 p r 0. e í<v;í oiu-r r 3í> f" cn -= <• r^y. 
tíVí^ť^rOíetcr íne r-t}fr:or’ ’ VNQ^

1

i <Lú.;T

’OSin £<?

tvuiriun. rt!r.^>;

•jovsstni far- moTcFtckV- (hotJterwř rtetnt vtcch pcVcLnych 
kladek Uh v bezp^čnc-t-FÍnlm p/etfgxw n^.ma né «gv fj3» 
rozsettlný t> komponenty pro zvýficní btípeít^ab na B3V Cť 
láli osazen4 koncový*n’ tpir&č# pro fwnl a dolnf polohu & 
bezpetnoszl cplnečť nu o&tu; pnšohtch Nticnu^i tahu oř rfa 
320Kb Jehovů tyč pik cvťi 80x40x3 Délka tahu ICOCcm

156 GGŮ.IW t^Es Guů 00

Rozvadit

*Rozvad6t pnu íeh t DMX tTiodulem. irtK/c^inimr míníů' pio 
^njiĚérn p:ynutehu rozběhu 3 ttobrhtont tahu o ozteLnlm 
■lUÍnýrn pft&.u£«nsivím pro spmínl bezpcinostoiho pteefp::;'/ 
QGV£>0«

1 ieo eíxrQO lítt *CG £■$

^ílsluícneN1k foh 'Ovládací ckftóka pio ovládán! tahuvCetoi cmeříjenu Mop 0 
jrarriylrnff'^ kpf 1 22 000 00 22 CGŮ 00

'ttUfoínl rnsfintSÍ pro prcpůJerJ QVďttod ElfíAky tří 12 500 CD 12 509.00
ÍHlťftC* rrtfttoridqř^h l&Jiíifi w 75<Ktt£O Já OSO 00
7C<íS:te V£ C Myf.íit.y metáni pochiavic pad ítp<ctíuMc<v in patnom Ui 4 J4&2ED 2&í4fi.00
lícní Beřtů Úlová uvtácEíftl vsfrtwvnlíb iřvůfal pro DMX 1 G GDD CD fiOtHJTO
nMKtafr'1 pfice r^tetfico na tits ví Eli u prt-grern sváni ov! uvrtěl kj4 1 lacoo.GD 10000,00

1/2



pcfsasvi, kcú y prcj^Ktv fOiíív reícriericn! vyj q tea wi^tencni typcve 
oiftafor.l

f»aťrt-fc>l psFft:ti*ííy § s 
HĚ

■i K^tfCňOlRĎ 
bw DPh

£C*VJ Cc^eíp b<T2 DPH

CENA CELKEM BEZ DPH: 540 764,00



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní

Příloha ZL č. 7

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (dodávka PC techniky) bez DPH 35 790 000,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 43 305 900,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu.

Označeni změny Č.SK.. ■■■ ■ ' ■' '■ ■■■■■ .■
:,5- 
hnĎÍrHiť- (f.tilliS<J /ě}'

zpftswbítost
:.■■fVýíalfc'

/ Dodatek ■■ ■
'■: ■Sáto;' ■

vZL: so- 222/MsiAyůť
í';5’í ANO/NE

'ŽíOÍÍí GAM PA Odst.6
Změna IT techniky pro 

GAMPU 2 179 594,00 2 637 308,74 -1 638 830,00 -1 982 984,30 1,5109 HE

I....... .........................

Rekapitulace ■: 982 384.30 1.51C9 A



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICEMAGISTRÁT MĚSTAODBOR MAJETKU A INVESTIC

Popis Změny:
GAMPA - změna techniky pro výstavní prostor — jedná se o nezpůsobilý výdaj projektu

Název akce:
Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka 
AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní 
CPD II - Sféra (Centrální polytechnické dílny, II. etapa)
CZ. CZ.06.04.01/00/23_094/0003126

Změnový list č. 8 SODč. OVZ-VZZR-2022-010-2

Popis příčiny Změny:
Při kontrole rozměrových parametrů a stavební připravenosti byl zjištěn nesoulad stavební projektové 
dokumentaci a dokumentaci A V vybavení, a bylo nutné zaměnit některé položky A V techniky v 
prostorách Gampy v části výstavních prostor, aby byl systém plně funkční a vyhověl potřebám 
zaměstnanců a návštexníků Gampy, a také aby umožňoval techniku flexibilně využívat, Z výše 
uvedeného bylo nutné upravit vyjmout extend anténu včetně příslušenství, sloupovou reprosoustav u, 
zesilovač a mixážní pult, nástěnné přípojné místo a také kartové přehrávač. Doplněno pak bylo mobilní 
řešení reproduktoru, projekčního plátna včetně příslušenství. Touto značnou zvyšujeme funkčnost 11 
techniky v objektu.
Tato změna vznikla v důsledku okolností, který zadavatel nemohl předvídat, neboť se jednalo o 
vy řešení technického provedení v instalaci a montáži dané dodávky na místě.
Zadax atel postupoval s náležitou péčí tak. že prostřednictvím kontroly dokumentace pracovníky města 
a následné i zástupců, které jsou odborníky v oboru informatiky, zkontrolovali dokumentaci a až 
samotná instalace odhalila, že roto technické provedení není možné realizovat, což jsme i s náležitou 
péčí nemohli předvídat. Dokumentaci jsme s náležitou péčí několikrát kontrolovali, ale skutečné 
zaměření před samotnou instalací dodávky, odhalilo tuto skutečnost.

Jedná se o méněpráce a vícepráce.
Tyto změny nemají vliv na hodnoty projektu.

Popis způsobu ocenění Změny:
Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čk III. Cena za dílo, odstavec 4 níže uvedené SoD.
Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č.8
Na základě změny ZL č.8 bude uzavřen dodatek č.^y k SoD č.OVZ-VZZR-2022-010-2.

---- ------------------- ---------------------------------------------------------------------------------------------------£------------ -------------------
Projektový manažer ORS MmP: Vít Vojta

Dne: 01.09.2023 Podpis:

Stránka 1 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

Příloha: položkový rozpočet změn - méněprací a víceprací změnového listu č. 8

Stanovisko projektanta: Design4Avi s.r.o. (Jiří Jelínek)

S provedením navržené změny souhlasím.

Stanovisko dodavatele: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.
S takto navrženou změnou souhlasíme.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: -52 340,00 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: - 220 115,00 Kč
včetně DPH: - 266 339,15 Kč

včetně DPH 21 %: -63 331,40 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 167 775,00 Kč 
včetně DPH: 203 007,75 Kč

Původní celková cena díla dle SOD včctnč 
dodatku č. 2:

bez DPH: 36 695 154,00 Kč
včetně DPH: 44 401136,34 Kč

Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku 
čij:

bez DPH: 43 355 306,27 Kč
včetně DPH: 52 459 920,59 Kč

Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem

Financování z kapitoly 1411/ORS - CPD a Gampa - vybavení II. vlastní zdroje

Podpis ekonoma ORS MmP: _ ____ ____________ Datum: 01.09.2023

Vyjádření vedoucího ORS MmP:

S takto navrženou změnou souhlasím.

Souhlas vedoucího ORS MmP

Souhlasím s provedením,navrhovaných 
méněprací a vícept^cí dle tqhoto ZL a dodatku 
čl/ksoD'

Podp,s:-----------------

Datum: 01.09.2023 \4- J

Podpis zmocněnce dodavatele

t*
Podpis:

Datum:T1.09.2023

Stránka 2 z 2



Změnový Hst č. 8
pořadové 

číslo
popis cena bez DPH DPH cena celkem s DPH

; AV TECHNOLOGIE

1 GAMPA - AV vybavení - Ostatní -52 340,00 -10 991,40 -63 331,40

CENA CELKEM S DPH: -S3 331,40 Kč



pobaví * o-íj v pxi-e^.tj hycrce ^r^p^Cnt typové • riW&lpercrnEtUy

’i
Ě

KCJjCdnoiktt 
tu.OPí-

i!;;.-) ssixcir. I;sj E)i:H

7 ZL č, 8 GAMPA - AV vybavont - Ostatní
GAMP A * prezentační sal -145 458 Kč

47
PřlS^fíCSh.řr rti.i-y 
techřvfra

Oržúk c'ijan. tenyt

[žítíinf YÍczrrífíivA (ir/Cna us zříkám 4 (JU. s
^enf!gurai’. 470 700 MHz. výstup BMC 59 ohrrh<jc<|$yků vč
W'Dsriy pr^vn^ni n» ri<?Ak

K, 2 6 CCC.ŮO •’íusaos

Kulový k-O’jt $ 37di* z&vllem pre uchyceni extern* tntery ettny ke 2 4T3..0C ■B2&.G3

Qt.’Ak LChyt Dlíák pic upward t$i!?i r4 «r<i tny, zává X*S" to 2 W9Q0 339 00

Pflť^í ct^ivi 3U&) 
icch*>ka

Anténní zetKnvuS ren +10dB. pfcifiotne ptitmov rozr^zE ^70 
?0G MHz (chsdrtt u hB£<frú1&výnň ffvkiof&ny) SliTto půfjm& wn 
4(5 MHz

to 2 4 2^ 00 e ízíz oa

4VC'.O

P's f > N 0 re sc C 'J a - -'i

So’nMr-sc? AM 2
ÁnUnni edaptiii pro úmblénl pfykneckh nriir ns Ce’nkMinnu 
issku. pfCp&jcnl prijtoiiiWASA GA. cans zn pAr vC mchT 
pí tví

Hí t i 050.&C i 058 95

Sípavé k-ft iK'fiy represses to va n^n ’4x2* rn:n 3CGW i €C, 
t-ttoob-t FTI-Tt 95 dB toq Hcisrib mr CC Hz iB kHz pcMyli 
mrt t40'x4l? n xv EQprepihai wexKUffSfyciu
11 (-QxtDC x 16 0 rr, m. vC pu’pfc6vote!rétu nlisiřnnů»-o <1 ňku 
pn 4(j5e di) tfttiti h m r ?15* n4k:un. tl ů La^$

ku 2 ■31 eiG.&s es cza.co

—

i’CpOdt. KIOlGvi „řEt H ň r' <r« 11 :r c jE3L ONE

^wCcvad syilíEn FRX Ons jd M.v>* biQhaftd &:!•!*•< re PA 
sys!«m M & s kuítijky c p ! iiat. 7 evsne p o c si citf :ú fc e 
pjjij^<ir£cvyrri c-g.l^lrn rn^u^err- u ch ecu prpfeť:L‘t-ů:ni 
DSP jcí--dky PA systém nr^'c dspcnvjC RMd B citteoih a j<r 
rr-Cirého oviádsi p«xstft{jřxtrín: pptkaco 401 Pro Conned 
ZiHacnu PPX Ore far feubweefcr t- fcauv r*ťcx*ín a 
leprcet/Kt&rernc rdv?niiu 12 pý:cú

kS 2 27 Ij24 65 6^6.09

r/ s-.\?-.- -<

R<;^:eAv<5

Sot kGGccvý ZMi^VMf + DSP pracfi-fcf s rr^mS "4 
řcnfin-jfucí Žx 45<3W EQ. pesety pro sloupové 
iiíp^ticustfi/y. rietJfivjyu EG přepiti. |;ir?i&ce a 
cGD pare'. L£D ikčicíics s-fy-v by^cU CKé «&pyt syn bU.ílé 
ppramp vy$M>y vyi'i'ptJ k'tnck'c’y Speííxcn splíny 
zííiíi-cvué a zwj vý§K« k;j?ífhc- tna* 2U

MiXŮipf systém £ DSP ptůSťÍL?:iii^. F'C ker-irůteF vllapy 
T-í- 2k mik'cr^n. «ri" 2tťsi*ix. vyc'up ^^sfEorr rsLůjt-nt. 
U33f^í 232 r^fix 10
Pícvoá^ijí hDMIra HDSsk: í £<iá, vystáíc & pl«■ Ji* 

-fiflív^rijo rn í$<?-

?:C Í

1/^6^

■t C?

i1 i í: 
1 Íí 

2 
ill 

1R
 I

^'Ir/Oicí n-teto
ríchřávci pcíp^iLjU zcynjícní ir-ex 4k ctmzu. n«n!
v/tvckni vice zén^víJ’© 5 wieAtn. uUi ůzky RCCřiiúv
Ji HTML cisi^hjje íarkcu hA't txišw 1 Etfcp? 232 pro 
*1 ? r r i z c t r a zc» ftt i: l ? p n G Pí O po vyfc ů f co l irsíe ras r vn p.p 
QbsžzK- za pcnr.cc 6-ťtf. s^nzpu. i^nGříujl;! 'j>l»an1 
dyt am-cky oLbsh. ncinvji /čr-
cfíhríťv5J bez f/cír.ýřh <.cuC?s'h s ■■ ph- ivnifí- cF.ijxenE'ii. 
f;cdř.ťfa4K(2-5-3Hf farínaty zoj; r-ize'.r k 26$. HZMťMPSG 4. 
P«rt ICj MPfeCž-2. MPEG-t. b. n po vG& TFip<
[ii2^. BMP JPEG PNG MP2 MP3 AAC a':d WAV 

Jpr6ctozl AGA) íijdPCfíi bl ML3. j-olité <lst ^••crpSD HíVj 
iLt/íHJE <ícti4vity $W írv spiň/u clí>ú'.u 4vzc<i:€ri(> 
řpiůA’* sín tJCBÍO GF'O. RE 232. 3 f?.t‘r. íjud-c»
vTckrp. HDMI L Ca G gitií Eihc'net V ? í>ji pro
WJVrjffx.___ v _ _ , __ _
L,':fT lir • 'i--iC.:ikúr-: H C-!f« í

í ••:-;'-J-.Q ii í .:« vyů •

•i' ••;su:': č <■;íifi--. v *'•• ’

......................
Í-Vř - r:- • ,ř; • '. '•, ? >/;.r<
wa [.ř..-f l.< > - :.:-r.- srř-z/.^v ■;••■.«* r.’.- [>•.••••.•? o

CENA CELKEM BEZ DPH‘ 1 -52 340.00



Název akce: Centrální polytechnické dílny a Galerie města Pardubic - dodávka AV vybavení; ČÁST 2: AV vybavení - ostatní

Příloha ZL č. 8

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku § 222, zákon č.134/2016 Sb.:

Původní cena díla (dodávka PC techniky) bez DPH 35 790 000,00 Kč
Původní cena díla (stavební práce) včetně DPH: 43 305 900,00 Kč

Rekapitulace předkládaných víceprací / změn technologie (materiálu) projektu:

v ZL;
Óu;!í>

SC:
mí :!Jn '(vChi’.aijxjie (nirmsn /aV zmňnv v <-

ZpjtoobWst, Dodáwk . 
■ .■■■■W&dů:. ''.r' áfótoí '■

ANO/NE |

8 GAMPA Odst.6
Změna techniky pro 

GAMPU

l

167 775,00 203 007,75 -220 115,00 | -266 339,15

I

0,1462

I
NE [

Rekapitulace 4
i


